

# **INTERN1 ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2013**

---

**Rasmus Skov Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INTERN1 ApS Søren Frichs Vej 40A 8230 Åbyhøj Telefonnummer: 87300634 CVR-nr: 26402417 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Stjernepladsen 8200 Århus N
<b>Revisor</b>	HOLDT REVISION ApS, STATSAUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469 P-enhed: 1009224528

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere, købe og sælge internetløsninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2012 som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Der forventes øget aktivitetsniveau og et bedre resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>9.204.643</b>	<b>8.056.894</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.218.252	-6.422.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.291	-81.229
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.908.100</b>	<b>1.553.651</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.735	7.826
Øvrige finansielle omkostninger .....		-585	-671
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.922.250</b>	<b>1.560.806</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.922.250</b>	<b>1.560.806</b>
Skat af årets resultat .....	2	-487.705	-402.673
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.434.545</b>	<b>1.158.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.434.000	1.158.000
Overført resultat .....		545	133
<b>I alt</b> .....		<b>1.434.545</b>	<b>1.158.133</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		111.863	189.172
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>111.863</b>	<b>189.172</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	982
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>982</b>
Andre tilgodehavender .....		91.229	91.229
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.229</b>	<b>91.229</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>203.092</b>	<b>281.383</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.255.250	622.246
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		212.616	212.108
Tilgodehavende skat .....		112.295	0
Periodeafgrænsningsposter .....		1.006	983.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.581.167</b>	<b>1.838.872</b>
Likvide beholdninger .....		2.000.168	681.506
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.581.335</b>	<b>2.520.378</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.784.427</b>	<b>2.801.761</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		418.492	417.947
Forslag til udbytte .....		1.434.000	158.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.977.492</b>	<b>700.947</b>
Gæld til banker .....		391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		202.955	948.592
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	140.673
Anden gæld .....		1.601.589	1.011.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.806.935</b>	<b>2.100.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.806.935</b>	<b>2.100.814</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.784.427</b>	<b>2.801.761</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	4.558.300	4.215
Pensionsbidrag	2.394.302	1.865
Andre omkostninger til social sikring	265.650	342
	<u>7.218.252</u>	<u>6.422</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	487.705	403
	<u>487.705</u>	<u>403</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	386.545
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>386.545</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-197.373
Årets afskrivning	-77.309
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-274.682</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>111.863</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	169.426
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>169.426</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-168.444
Årets afskrivning	-982
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-169.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	417.947	158.000	700.947
Udloddet ordinært udbytte			-158.000	-158.000
Årets resultat		545		545
Forslag til udbytte			1.434.000	1.434.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>418.492</b>	<b>1.434.000</b>	<b>1.977.492</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Lejeaftaler

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel for lejer på 6. måneder.  
Lejeforpligtelse udgør 126.306 kr.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. mar 2013.